Indulgentia 7 annorum; plenaria, si per integrum mensem,  
suetis conditionibus, S. P. A. 2 Jan. 1933

Yrie, éléison.	Jesu, auctor vitæ, mis.
Christe, éléison.	Jesu, exémplar virtútum, miserére nobis.
Kýrie, éléison.	Jesu, zelátor animárum, miserére nobis.
Jesu, audi nos.	Jesu, Deus noster, mis.
Jesu, exáudi nos.	Jesu, refúgium nostrum, miserére nobis.
Pater de cælis, Deus, miserére nobis.	Jesu, pater páuperum, miserére nobis.
Fili, Redémptor mundi, Deus, miserére nobis.	Jesu, thesáure fidélium, miserére nobis.
Spiritus Sancte, Deus, miserére nobis.	Jesu, bone pastor, mis.
Sancta Trinitas, unus Deus, miserére nobis.	Jesu, lux vera, mis.
Jesu, Fili Dei vivi, mis.	Jesu, sapiéntia ætérrna, miserére nobis.
Jesu, splendor Patris, mis.	Jesu, bónitas infiníta, mis.
Jesu, candor lucis ætérrnæ, miserére nobis.	Jesu, via et vita nostra, miserére nobis.
Jesu, rex glóriæ, mis.	Jesu, gáudium Angeló- rum, miserére nobis.
Jesu, sol justítiae, mis.	Jesu, rex Patriarchárum, miserére nobis.
Jesu, Fili Maríæ Vírginis, miserére nobis.	Jesu, magíster Apostoló- rum, miserére nobis.
Jesu amábilis, mis.	Jesu, doctor Evangelistá- rum, miserére nobis.
Jesu admirábilis, mis.	Jesu, fortitúdo Mártirum, miserére nobis.
Jesu, Deus fortis, mis.	Jesu, lumen Confessórum, miserére nobis.
Jesu, pater futúri sǽculi, miserére nobis.	Jesu, púritas Vírginum, miserére nobis.
Jesu, magni consílliī ángèle, miserére nobis.	Jesu, coróna Sanctórum ómnia, mis. nobis.
Jesu, potentíssime, mis.	Propítius esto, parce nobis, Jesu.
Jesu patientíssime, mis.	
Jesu obedientíssime, mis.	
Jesu, mitis et húmilis cor- de, miserére nobis.	
Jesu, amátor castitátis, miserére nobis.	
Jesu, amátor noster, mis.	
Jesu, Deus pacis, mis.	

Propítius esto,  
exáudi nos, Jesu.  
Ab omni malo,  
libera nos, Jesu.  
Ab omni peccáto, libera.  
Ab ira tua, libera.  
Ab insídiis diáboli, libera.  
A spíritu fornicatiónis,  
libera.  
A morte perpétua, libera.  
A negléctu inspiratiónum  
tuárum, libera.  
Per mystérium sanctæ in-  
carnatiónis tuæ, libera.  
Per nativitatem tuam,  
libera.  
Per infántiam tuam,  
libera.  
Per diviníssimam vitam  
tuam, libera.  
Per labóres tuos, libera.  
Per agóniam et passióinem  
tuam, libera.  
Per crucem et derelictio-  
nem tuam, libera.  
Per languóres tuos, libera.  
Per mortem et sepultúram  
tuam, libera.  
Per resurrectiónem tuam,  
libera.  
Per ascensiónem tuam,  
libera.  
Per sanctíssimæ Eucharí-  
stiæ institutióñem tuam,  
libera.  
Per gáudia tua, libera.

Per glóriam tuam, líbera.  
Agnus Dei, qui tollis pec-  
cáta mundi,  
parce nobis, Jesu.  
Agnus Dei, qui tollis pec-  
cáta mundi,  
exáudi nos, Jesu.  
Agnus Dei, qui tollis pec-  
cáta mundi,  
miserére nobis, Jesu.  
Jesu, audi nos.  
Jesu, exáudi nos.

## Orémus.

## Oratio

**D**omine Jesu Christe,  
qui dixisti : Pétite, et  
acciéptis; quárerte, et in-  
veniéte; pulsáte, et ape-  
riéter vobis : quássumus,  
da nobis peténtibus divi-  
níssimi tui amóris affé-  
ctum, ut te toto corde, ore  
et ópere diligámus, et a  
tua numquam laude ces-  
sémus.

**S**ancti Nóminis tui, Dó-  
mine, timórem páriter  
et amórem fac nos habére  
perpéturn : quia num-  
quam tua gubernatióne  
destítuis, quos in solidi-  
tate tuæ dilectionis instí-  
tuis : Qui vivis et regnas  
in sǽcula sǽculórum.

**A.** Amen.

## Litaniæ de sacratissimo Corde Jesu

Indulgentia 7 annorum; plenaria, si per integrum mensem,  
suetis conditionibus, S. P. A. 10 Mart. 1933

KYrie, eléison.	Cor Jesu, omni laude dignissimum, miserére.
K Christe, eléison.	Cor Jesu, rex et centrum ómnium córdium, mis.
Kýrie, eléison.	Cor Jesu, in quo sunt omnes thesáuri sapiéntiæ et sciéntiæ, miserére.
Christe, audi nos.	Cor Jesu, in quo hábitat omnis plenitúdo divinitatis, miserére.
Christe, exáudi nos.	Cor Jesu, in quo Pater sibi bene complácuit, mis.
Pater de cælis, Deus, miserére nobis.	Cor Jesu, de cuius plenitúdine omnes nos accépi-mus, miserére.
Fili, Redémptor mundi, Deus,                         miserére.	Cor Jesu, desidérium cólium aeternórum, mis.
Spíritus Sancte, Deus, mi- serére nobis.	Cor Jesu, pátiens et multæ misericórdiæ, mis.
Sancta Trinitas, unus Deus,                         miserére.	Cor Jesu, dives in omnes qui ínvocant te, mis.
Cor Jesu, Filii Patris aetér- ni,                         miserére.	Cor Jesu, fons vitæ et sanctitatis, miserére.
Cor Jesu, in sinu Vírginis Matris a Spíritu Sancto formátum,                 miserére.	Cor Jesu, propitiatio pro peccátis nostris, mis.
Cor Jesu, Verbo Dei sub- stantiáliter unitum, miserére nobis.	Cor Jesu, saturátum op- próbriis, miserére.
Cor Jesu, majestatis infi- nitæ,                         miserére.	Cor Jesu, attrítum propter scélera nostra, mis.
Cor Jesu, templum Dei sanctum,                 miserére.	Cor Jesu, usque ad mor- tem obédiens factum, miserére nobis.
Cor Jesu, tabernáculum Altíssimi,                 miserére.	Cor Jesu, láncea perforá- tum,                         miserére.
Cor Jesu, domus Dei et porta cæli,             miserére.	Cor Jesu, fons totius con- solatiónis, miserére.
Cor Jesu, fornax ardens caritatis,                miserére.	Cor Jesu, vita et resurré- ctio nostra,             miserére.
Cor Jesu, justitiæ et amó- ris receptáculum, miserére.	
Cor Jesu, bonitáte et amó- re plenum,              miserére.	
Cor Jesu, virtútum óm- nium abýssus,         mis.	

Cor Jesu, pax et reconciliatio nostra, miserere.  
 Cor Jesu, victimæ peccatórum, miserere.  
 Cor Jesu, salus in te sperántium, miserere.  
 Cor Jesu, spes in te moriéntium, miserere.  
 Cor Jesu, deliciae Sanctórum ómnium, miserere.  
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,  
     parce nobis, Dómine.  
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,  
     exáudi nos, Dómine.  
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, mis. nobis.

**V.** Jesu, mitis et húmilis  
 Corde. **R.** Fac cor nostrum  
 secúndum Cor tuum.

Orémus.

**Oratio**

**O** Mnípotens sempitérne Deus, résponce in Cor dilectíssimi Fílii tui, et in laudes et satisfactíones, quas in nómine peccatórum tibi persólvit, iísque misericórdiam tuam peténtibus tu véniam concéde placátus, in nómine ejúsdem Fílii tui Jesu Christi : Qui tecum vivit et regnat in sǽcula sǽculórum.

**R.** Amen.

## Litaniæ Lauretanæ B. Mariæ Virg.

Indulgencie 7 annorum. Ind. plenaria, si per integrum mensem, suetis conditionibus, S. P. A. 28 Mart. 1933

**K**yrie, éléison.  
**C**hriste, éléison.  
**K**yrie, éléison.  
 Christe, audi nos.  
 Christe, exáudi nos.  
 Pater de cælis, Deus,  
     miserére nobis.  
 Fili, Redémptor mundi,  
     Deus, miserére.  
 Spíritus Sancte, Deus,  
     miserére nobis.  
 Sancta Trínitas, unus  
     Deus, miserére.  
 Sancta María,  
     ora pro nobis.  
 Sancta Dei Génitrix, ora.  
 Sancta Virgo vírginum,  
     ora pro nobis.  
 Mater Christi,

Mater divínæ grátiæ, ora.  
 Mater puríssima, ora.  
 Mater castíssima, ora.  
 Mater invioláta, ora.  
 Mater intemeráta, ora.  
 Mater amábilis, ora.  
 Mater admirábilis, ora.  
 Mater boni Consílii, ora.  
 Mater Creatóris, ora.  
 Mater Salvatóris, ora.  
 Virgo prudentíssima, ora.  
 Virgo veneránda, ora.  
 Virgo prædicánda, ora.  
 Virgo potens, ora.  
 Virgo clemens, ora.  
 Virgo fidélis, ora.  
 Spéculum justítiae, ora.  
 Sedes sapiéntiæ, ora.  
 Causa nostræ lætitiæ, ora.

Vas spirituále,	ora.	Regína sacratíssimi Ro-
Vas honorábile,	ora.	sárii, ora.
Vas insígne devotiónis,	ora pro nobis.	Regína pacis, ora.
Rosa mýstica,	ora.	Agnus Dei, qui tollis pec-
Turris Davídica,	ora.	cáta mundi, parce nobis, Dómine.
Turris ebúrnea,	ora.	Agnus Dei, qui tollis pec-
Domus áurea,	ora.	cáta mundi, exáudi nos, Dómine.
Féderis arca,	ora.	Agnus Dei, qui tollis pec-
Jánua cæli,	ora.	cáta mundi, miserére nobis.
Stella matutína,	ora.	
Salus infirmórum,	ora.	
Refúgium peccatórum,	ora pro nobis.	
Consolátrix afflictórum,	ora pro nobis.	
Auxílium Christianórum,	ora pro nobis.	
Regína Angelórum,	ora.	
Regína Patriarchárum,	ora pro nobis.	
Regína Prophetárum,	ora.	
Regína Apostolórum,	ora.	
Regína Mártyrum,	ora.	
Regína Confessórum,	ora.	
Regína Vírginum,	ora.	
Regína Sanctórum óm-	nium,	
Regína sine labe originálí	ora.	
concépta,	ora.	

℣. Ora pro nobis, sancta  
Dei Génitrix. ℣. Ut digni  
efficiámur promissióibus  
Christi.

Orémus. Oratio

**C**oncéde nos fámulos  
tuos, quásimus, Dó-  
mine Deus, perpétua men-  
tis et córporis sanitáte  
gaudére : et, gloriósa beá-  
tæ Mariæ semper Vírginis  
intercessióne, a præsénti  
liberári tristítia, et ætérra  
pérfrui lætitia. Per Chri-  
stum, Dóminum nostrum.

℟. Amen.

### Litaniæ de S. Joseph

Indulgéntia 5 annorum. Ind. plenaria, si per integrum  
mensem, suetis conditionibus, S. P. A. 21 Mart. 1935

<b>K</b> yrie, éléison.	Fili, Redémptor mundi,
<b>K</b> riste, éléison.	Deus, miserére.
Kyrie, éléison.	Spíritus Sancte, Deus,
Christe, audi nos.	miserére nobis.
Christe, exáudi nos.	Sancta Trinitas, unus
Pater de cælis, Deus,	Deus, miserére.
miserére nobis.	Sancta María, ora pro nobis.

Sancte Joseph, ora.  
 Proles David inclyta, ora.  
 Lumen Patriarcharum,  
     ora pro nobis.  
 Dei Genitricis sponse,  
     ora pro nobis.  
 Custos pudice Vírginis,  
     ora pro nobis.  
 Fílii Dei nutritie, ora.  
 Christi defénsor sédule,  
     ora pro nobis.  
 Almæ Familiæ præses,  
     ora pro nobis.  
 Joseph justissime, ora.  
 Joseph castissime, ora.  
 Joseph prudentissime, ora.  
 Joseph fortissime, ora.  
 Joseph obedientissime,  
     ora pro nobis.  
 Joseph fidelissime, ora.  
 Spéculum patientiæ, ora.  
 Amátor paupertatis, ora.  
 Exemplar opificum, ora.  
 Domésticæ vitæ decus,  
     ora pro nobis.  
 Custos vírginum, ora.  
 Familiárum cólumen, ora.  
 Solárium miserórum, ora.  
 Spes ægrotántium, ora.

Patróne moriéntium, ora.  
 Terror dæmonum, ora.  
 Protéctor sanctæ Ecclésiae,  
     ora pro nobis.  
 Agnus Dei, qui tollis pecáta mundi,  
     parce nobis, Dómine.  
 Agnus Dei, qui tollis pecáta mundi,  
     exáudi nos, Dómine.  
 Agnus Dei, qui tollis pecáta mundi, mis. nobis.  
**V.** Constítuit eum dómum domus suæ. **R.** Et príncipem omnis possesiónis suæ.

Orémus.

**Oratio**

**D**eus, qui ineffabili prvidéntia beátum Joseph sanctissimæ Genitricis tuæ sponsum elígere dignátus es : præsta, quásumus; ut, quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in cælis : Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

## FORMULA CONSECRATIONIS SACRATISSIMO CORDI JESU

**Indulgéntia trium annorum; 7 annorum die quo menstruus  
Secessus habetur; plenaria, suetis conditionibus, in fine  
cursus exercitiorum spiritualium**

**S. P. A. 24 Oct. 1935**

**D**omine Jesu, Redémptor noster amantisime et Sacérdos in ætérnum, nos súpplices tuos,

quos appellare amícos et sacerdótii tui partícipes fáceré dignátus es, propítius respice. Tui sumus, tui per-

pétuo esse vólumus, ídeo  
sacratíssimo Cordi tuo,  
quod tamquam únicum sa-  
lútis perfúgium laboránti  
humáno géneri ostendísti,  
dedicámus nos hódie totos  
et addícimus. Tu, qui sa-  
cerdótibus, Cordis tui cul-  
tóribus, úberes divíni mini-  
stérii fructus promisísti,  
fac nos, quásumus, idó-  
neos in vínea tua operários,  
vere húmiles et mites, spí-  
ritu devotiónis et patién-  
tiæ plenos, ita flagrántes  
amóre tui, ut eúmdem cari-  
tátis ignem in ánimes fidé-  
lium excitáre et fovére non  
cessémus. Nostra igitur  
corda incéndio tui Cordis  
innova, ut jam nihil áliud  
studeámus, quam tuam  
promovére glóriam et  
ánimas tibi lucrári, quas  
pretioso sanguine redemí-  
sti. Miserére, Pastor bone,  
prásertim sacerdótum,  
fratrum nostrórum, si qui

ambulántes in vanitáte  
sensus sui te et diléctam  
Sponsam tuam, Ecclésiam,  
lacrimábili defectióne con-  
tristárunt. Concéde nobis  
ad tuum compléxum eos  
redúcere, aut certe ipsó-  
rum expiáre delicta, resar-  
cire damna et dolórem,  
quo te affíciunt, amóris  
nostri consolatióne minúe-  
re. Sine déniqe, te quis-  
que nostrum exóret his  
Augustíni verbis : O dul-  
cis Jesu, vivas tu in me et  
concaléscat spíritu meo  
vivus carbo amóris tui, et  
excandéscat in ignem per-  
fécum; árdeat júgiter in  
ara cordis mei, férveat in  
medúllis meis, flagret in  
abscónditis ánime meae;  
in die consummatiόnis  
meae consummátus invé-  
niar apud te, qui cum  
Patre et Spíritu Sancto  
vivis et regnas in sácula  
sæculórum. Amen.

## BENEDICTIONES VARIÆ

### Benedictio imaginum

*Jesu Christi Domini nostri,  
beatæ Mariæ Virginis et  
aliorum Sanctorum*

℣. Adjutórium nostrum  
in nómine Dómini. ℣. Qui  
fecit cælum et terram.

℣. Dóminus vobíscum.  
℟. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

O Mnípotens sempítérne  
Deus, qui Sanctórum  
tuórum imágines (*sive* effí-  
gies) sculpi aut pingi non  
réprobas, ut, quóties illas  
óculis córporis intuémur,  
tóties eórum actus et san-  
ctitátem ad imitándum  
memóriæ óculis medité-

mur : hanc, quæsumus, imáginem (*seu* sculptúram) in honórem et memóriam unigéniti Fílli tui, Dómini nostri Jesu Christi (*vel* beatíssimæ Vírginis Mariæ, Matris Dómini nostri Jesu Christi, *vel* beáti N. Apóstoli tui, *vel* Mártyris, *vel* Pontíficis, *vel* Confessóris, *vel* beátæ N. Vírginis, *vel* Mártyris) adaptátam bene  $\text{X}$  dícere et sanctifi  $\text{X}$  cáre dignéris : et præsta; ut, qui cùmque coram illa unigénitum Fílium tuum (*vel* beatíssimam Vírginem, *vel* gloriósum Apóstolum, *sive* Mártyrem, *sive* Pontíficem, *vel* Confessórem, *vel* gloriósam Vírginem, *vel* Mártyrem) suppliciter cólere et honoráre stúduerit, illíus méritis et obténtu a te grátiam in præsénti, et ætéram glóriam obtíneat in futúrum. Per (eúmdem) Christum, Dóminum nostrum.  $\text{R}.$  Amen.

*Ultimo aspergat aqua benedicta.*

### Benedictio domorum extra Sabbatum Sanctum

Parochus seu alii Sacerdotes volentes aliquam particularem domum, vel generaliter domos fidelium infra annum aspergere aqua benedicta, ingredientes domum dicant :

Pax huic dómui et ómnibus habitántibus in ea.

Deinde, loca aspergendo, dicat :

*Ant.* Aspérges me, Dómine, hyssópo, et mundábor : lavábis me, et super nivem dealbábor.

*Ps. 50* Miserére mei, Deus, secúndum magnam misericórdiam tuam.

*V. Glória Patri, etc.*

*Et repetitur Antiphona*  
Aspérges me, etc.

*V. Dómine, exáudi orationem meam.*  $\text{R}.$  Et clámor meus ad te véniat.

*V. Dóminus vobíscum.*

$\text{R}.$  Et cum spíritu tuo.

Orémus.

*Oratio*

*E*xaudi nos, Dómine sancte, Pater omnípotens, aëterne Deus : et mittere dignéris sanctum Angelum tuum de cælis, qui custódiat, fóveat, protégat, vísit et atque deféndat omnes habitantes in hoc habitáculo. Per Christum Dóminum nostrum.

$\text{R}.$  Amen.

Deinde aspergat aqua benedicta.

### Benedictio Rosarium B. Mariæ V.

*Formula brevior*  
(approbata a S. R. C.  
die 23 Nov. 1918)

*A*d laudem et glóriam Deíparæ Vírginis Mariæ, in memóriam mysteriorum vitæ, mortis et re-

surrectiōnis ejusdem Dōmini nostri Jesu Christi, bene **+** dicā(n)tur et sancti **+** fice(n)tur hæc (hæ) sacratissimi Rosárii coróna (æ) : in nōmine Patris, et Fílli, **+** et Spíritus Sancti. Amen.

Stola et aqua benedicta adhiberi possunt ad libitum.

Si fuerint plures coronæ dicatur in plurali.

### Benedictio ad quodcumque comestibile

**V.** Adjutórium nostrum in nōmine Dómini. **R.** Qui fecit cælum et terram.

**V.** Dóminus vobíscum.

**R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus. **Oratio**

**B**enedic, **+** Dómine, creatúram istam **N.**, ut sit remédium salutáre géneri humáno : et præsta per invocatiōnem sancti nōminis tui; ut, quicúmque ex ea súmpserint, córporis sanitátem et ánimæ tutélam percípiant. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Aspergat aqua benedicta.

### Benedictio ad omnia

Hæc benedictionis formula adhiberi potest a quovis Sacerdote pro omnibus rebus, de quibus specialis benedictio non habetur in Rituali Romano.

**V.** Adjutórium nostrum in nōmine Dómini. **R.** Qui fecit cælum et terram.

**V.** Dóminus vobíscum.

**R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus. **Oratio**

**D**eus, cujus verbo sanctificántur ómnia, bene **+** dictiōnem tuam effunde super creatúram istam (vel creatúras istas) : et præsta; ut, quisquis ea (vel eis) secúndum legem et voluntátem tuam cum gratiárum actiōne usus fúerit, per invocatiōnem sanctissimi Nōminis tui, córporis sanitátem et ánimæ tutélam, te auctóre, percípiat. Per Christum Dóminum nostrum.

**R.** Amen.

Deinde illam (vel illas) Sacerdos aspergit aqua benedicta.

**FORMULÆ BREVISSIMÆ****Formula Baptismi**

*Si non habeatur aqua baptismalis, et periculum impendeat,  
Sacerdos utatur aqua simplici, ter vel etiam semel infundens  
aquam super caput baptizandi in modum crucis, dicens :*

**N.** Ego te baptizo in nōmine Patris, **✚** et Filii, **✚** et Spíritus **✚** Sancti.

*Quodsi dubitet an vivat adhuc, dicat :*

Si vivis, ego te baptizo in nōmine Patris, **✚** et Filii, **✚** et Spíritus **✚** Sancti.

**Formula administrandi Viatici**

Accipe, frater (*vel* soror), Viáticum córporis Dómini nostri Jesu Christi, qui te custódiat ab hoste malígno, et perdúcat in vitam ætérnam. Amen.

**Formula Absolutionis sacramentalis**

Ego te absólvo ab ómnibus censúris et peccátis, in nōmine Patris, **✚** et Filii, et Spíritus Sancti. Amen.

**Formula Extremæ Unctionis**

Per istam sanctam Unctiónem **✚** indúlgeat tibi Dóminus quidquid deliquísti. Amen.

*Quodsi dubitet an vivat adhuc, dicat :*

Si vivis, per istam sanctam Unctiónem **✚** indúlgeat tibi Dóminus quidquid deliquísti. Amen.

**Formula Benedictionis Apostolicæ  
in articulo mortis**

*Si mors proxime urgeat, dicat :*

Ego, facultáte mihi ab Apostólica Sede tribúta, indulgentiam plenáriam et remissiónem ómnium peccatórum tibi concédo. In nōmine Patris, **✚** et Filii, et Spíritus Sancti. Amen.

Per sacrosáncta humánæ reparatiónis mystéria, remittat tibi omnípotens Deus omnes præséntis et

futuræ vitæ pœnas, paradisi portas apériat et ad gaudia sempiterna perdúcat. **R.** Amen.

Benedicat te omnípotens Deus Pater, **X** et Filius, et Spíritus Sanctus. **R.** Amen.

*In casu vero necessitatis sufficit dicere :*

Ego, facultate mihi ab Apostólica Sede tributa, indulgentiam plenariam et remissionem omnium peccatorum tibi concedo, et benedico te. In nomine Patris, **X** et Filii, et Spíritus Sancti. Amen.

### Formula Absolutionis generalis

*impertiendæ Tertiariis sacerdotalibus in confessionali*

Auctoritate a Summis Pontificibus mihi concessa, plenariam omnium peccatorum tuorum indulgentiam tibi impertior. In nomine Patris, et Filii, **X** et Spíritus Sancti. Amen.

### Formula ad impertiendam populo benedictionem

*cum indulgentiæ plenariæ favore  
in fine concionum (Missionum, Exercitiorum)*

*Hæc benedictio fit per unicum signum crucis cum Crucifixo, adhibita formula :*

Benedictio Dei omnipotentis, Patris, **X** et Filii, et Spíritus Sancti descendat super vos, et maneat semper. **R.** Amen.